

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di COSTRUZIONE DI CASE PER LAVORATORI IN

- BRINDISI -

QUARTIERE "S. ELIA" LOTTO A - CANT. 1267 - BRINDISI

IMPRESA: CONSORZIO RAVENNATE DELLE COOP. DI PROD. E LAVORO

- RAVENNA -

CONTRATTO N° 5151 del 19/2/1968 - Reg. a Brindisi al N°346 il 2/2/68-Mod.I

PERIZIA SUPPLETIVA

Importo	A BASE D'ASTA	L.	3.275.338
Ribasso d'asta del	5,78%	L.	189.314
Importo netto		L.	3.086.023
	ED IN C.T.	£.	3.085.000

PER L'IMPIEGO:

a) - Ribasso d'asta sull'importo di contratto	L.	
b) - Imprevisti	L.	3.085.000
c) -	L.	
d) - Nuovo impegno di spesa	L.	
Totale	L.	3.085.000=

Redatto da:

Brindisi, li 8 / 1 / 1969



IL DIRETTORE TECNICO

Dott. Ing. Giovanni Roma

N. d'ordine	Articolo di elenco	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Unità di misura	LAVORI PREVENTIVATI		
				Quantità	Prezzo	Importo
1	1	Scavo ristretto a mano	mc.	1512,10	1.320	1.995.972,=
2	2	Scavo ristretto a macchina	mc.	-	-	-
3	33	Calcestruzzo a Kg. 200	mc.	64,28	9.350	601.018,=
4	32	Calcestruzzo a Kg.300 per strutt. di f.	mc.	436,86	13.500	5.897.610,=
5	66	Ferro omogeneo	Kg.	28539,50	150	4.280.925,=
6	9	Riempimento cavi di fondazioni	-	-	-	159.450,=
7	38	Calcestruzzo a Kg.300 per strutt. in el	mc.	10,35	15.500	160.425,=
8	15	Muratura tutta tufo da cm. 30	mc.	73,66	6.600	486.156,=
9	17	Muratura da cm. 20	mc.	-	-	-
10	53	Intonaco idrofugo	mq.	-	-	-
11	3	Scavo di sbancamento	mc.		900	
		TOTALE				13.581.556,=
						=====

LAVORI ESEGUITI		LAVORI DA ESEGUIRE			D I F F E R E N Z A			
					IN PIÙ		IN MENO	
Quantità	Importo	Quantità	Prezzo	Importo	Quantità	Importo	Quantità	Importo
681,29	899302,80				830,81	1.096.669,20		
1636,01	1.619.649,90						1636,01	1.619.649,90
142,24	1.329.759,=						77,94	728.739,=
543,25	7.333.875,=						106,39	1.436.265,=
28529,11	4.279.366,50				10,39	1.558,50		
-	-					159.450,00		
-	-					160.425,00		
68,38	451.308,00				5,28	34.848,00		
233,16	384.714,00						233,16	384.714,=
311,80	233.850,00						311,80	233.850,=
361,19	325.071,00						361,19	325.071,=
	16.856.894,20					1.452.950,70		4.728.288,90
	=====					=====		=====